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CONSELHEIRO

LAFAIETE

Brasília
Rio de Janeiro

BSTC Ø 0,80

km=628+900

CURVA

Nº

CURVA km COORDENADAS

R

(m)

Lc1

(m)

Lc2

(m)

Dc

(m)

TT

(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - L9BR040_MG_MF-EIXO 1

91 220 70 70 191.475 184.261 248° 5’ 50.4925" 628+839.778 628+909.778 629+101.253 629+171.253

7715562.940

624117.154

7715742.136

624314.601

7715745.328

624090.946

7715676.742

624104.545

7715539.387

624229.203

7715519.220

624296.153

N(y)

E(x)

92 110 40 28.527 91.234 90.615 114° 37’ 55.4855" 629+470.166 629+510.166 629+601.4 629+629.927

7715426.797

624674.557

7715336.110

624579.694

7715448.297

624586.530

7715436.488

624624.686

7715370.714

624684.109

7715342.983

624690.707

N(y)

E(x)

93 500 28.527 36 42.923 52.2 188° 36’ 56.5533" 629+629.927 629+658.454 629+701.376 629+737.376

7715291.725

624700.584

7715423.594

625184.441

7715342.983

624690.707

7715315.025

624696.370

7715273.578

624707.476

7715239.507

624719.098
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TRECHO BRASÍLIA / DF - JUÍZ DE FORA / MG

BR-040 DF / GO / MG

CONCESSIONÁRIA

BR040

L9BR040MG-PB-PP-350

07 2014

PROJETO - CONTRATO CLÁUSULA 6.10

TRAÇADO

PROJETO GEOMÉTRICO

km 628+400 ao km 629+800

Paulo Gomes/João Campos

Luís Lima/Carlos Martins

Natacha Rodrigues
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